
  

   2024 m. sausio 10 d.    

Marijampolės jaunimo organizacijų tarybos „Apskritas stalas“ Nariai:  

Nr.  Organizacijos pavadinimas  Pastaba dėl narystės statuso  

1  Marijampolės kolegijos studentų atstovybė    

2  Lietuvos skautija    

3  Lietuvos jūrų skautija   

4  Lietuvos jaunimo sąjungos „Žingsnis“    

5  Jaunųjų konservatorių lyga    

6  Vilkaviškio vyskupijos jaunimo centras    

7  Marijampolės "Rotaract" klubas    

8  Marijampolės jaunimo klubas „Dimera“ 

Sustabdyta narystė dėl neaktyvumo 

2019 m. kovo 30 d. susirinkime.  

Balsavimo teisę turės, jei atstovas 

atvyks į Visuotinį narių susirinkimą.  

9  Lietuvos moksleivių sąjunga    

10  Marijampolės regiono jaunųjų verslininkų klubas    

11  Asociacija „Jaunimo laisvalaikis“    

12  
Lietuvos Šaulių sąjungos Suvalkijos šaulių 4-oji rinktinė    

13  
Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas  

“Marijampolės skyrius”  

  

14  Marijampolės vysk. M. Valančiaus blaivystės sąjūdis 

Sustabdyta narystė dėl neaktyvumo 

2019 m. kovo 30 d. susirinkime.  

Balsavimo teisę turės, jei atstovas 

atvyks į Visuotinį narių susirinkimą.  

  


